ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA

A Secretaria Municipal de Saúde de Parauapebas faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

DISPENSA Nº 4633/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O).....: AFIMAQ COMERCIO E SERVIÇOS

OBJETO......................: Contratação Direta para manutenção e suporte técnico ao sistema

eletrônico de gestão de frequência de servidores, para atender a demanda da Diretoria de

Média e Alta Complexidade – MAC.

VALOR TOTAL................: R$ 13.975,89 (TREZE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E

CINCO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)

VIGÊNCIA...................: prazo de vigência de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 9521-5/00